



*Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Zespół Lekarzy Specjalistów*

**MEDICA**

08-110 Siedlce ul. 3 Maja 3  
Nip 821-001-08-88 Reg 710085656



**ISO 9001:2008**

Siedlce dn. 22.06.2015 roku

### **OPINIA**

**w sprawie oceny programu kształcenia w ramach podyplomowych studiów specjalista bezpieczeństwa i higieny pracy.**

Przedstawiony do oceny program studiów podyplomowych „Specjalista ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy planowanych do uruchomienia w Instytucie Zarządzania i Marketingu Wydziału Nauk ekonomicznych i Prawnych UPH w Siedlcach naszym zdaniem, zawiera wymagane i potrzebne w zawodzie treści programowe. Jednocześnie program ten w dużej mierze nastawiony jest na praktyczne nabycie umiejętności przydatnych do wykonywania zawodu, o czym świadczy duża liczba ćwiczeń, przewidziane zajęcia praktyczne oraz wymagane praktyki zawodowe.

Również zaplanowane w projekcie efekty kształcenia w naszej opinii dobrze przygotują absolwentów tych studiów do przyszłej pracy zawodowej na stanowisku specjalisty ds. bezpieczeństwa i higieny pracy, zgodnie z wymogami określonymi w rozporządzeniu w sprawie podstawy programowej kształcenia w zawodach z dnia 7 lutego 2012 r. oraz w myśl wytycznych Krajowych Ram Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego ogłoszonych w rozporządzeniu z dnia 2 listopada 2011 roku.

Jako jednostka działająca na rynku pracy uważamy, że wprowadzenie do oferty studiów podyplomowych kształcenia w zawodzie „Specjalista ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy” jest posunięciem bardzo dobrym, gdyż z powodu dynamicznych zmian na rynku pracy, które szczególnie nastawione są na poprawę bezpieczeństwa i ochrony zdrowia pracowników oraz zwiększenia liczby obowiązków pracodawców w tym zakresie konieczne jest pozyskanie dobrze wykształconych i przygotowanych do pracy osób, które będą wspomagać działania pracodawcy w realizacji zadań z zakresu bhp.

*Z poważaniem*

**DYREKTOR**

*Jarosław Gałczyński*

**Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Lekarzy Specjalistów MEDICA**  
ul. 3-go Maja 3 08-110 Siedlce tel. (25) 6447400 Fax.(25)6444580 mail  
info@medica.siedlce.pl